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分类 指标名称 当期值 涨跌值 当月均价

港口现货指数(RMB)

62%铁矿石港口现货指数  

58%铁矿石港口现货指数

65%铁矿石港口现货指数  

港口现货指数(USD) 62%铁矿石港口现货指数
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品种 曹妃甸 日照港 天津港

PB粉(61.5%)

纽曼粉(61.7%)

金布巴粉(60.5%)

麦克粉(60.5%)

超特粉(56.5%)

卡粉(65%)

798

793

748

785

685

905

783

780

733

778

680

885

793

788

755

780

698

908



品种价差

4

品种 曹妃甸 日照港 天津港

PB粉-超特粉

PB粉-金布巴粉

PB块-PB粉

卡粉-PB粉

卡粉-超特粉
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今连铁震荡偏强运行，主力合约涨1.38%。贸易商报价积极性尚可，多随行就市，钢厂按需采购，观望情绪较
浓，港口现货价格较昨涨5-10元/吨。目前钢厂生产积极性一般，铁水产量降幅较小，叠加钢厂铁矿库存偏低，
需求端支撑仍存；但成材需求疲软，港口库存持续累积，铁矿石基本面偏弱，现货价格上涨承压。预计短期
铁矿石价格震荡调整运行。

成交汇总
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矿焦比
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铁矿石主力基差算法分析
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焦炭主力基差算法分析
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钢矿动态
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1.巴西钢铁与矿业集团CSN三季度铁矿石产量达1192.8万吨，环比增长2.8%、
同比增长4.3%；销量达到1239.6万吨，环比提升4.8%、同比提升4.3%。公司
2025年全年铁矿石产量指导目标为4200–4350万吨，公司预计全年铁矿产
量将达到指导区间上限。
2.11月3日-9日，澳大利亚、巴西七个主要港口铁矿石库存总量1262.6万吨，
环比增加45.8万吨。
3.截至本周一（11月10日）中国47港进口铁矿石港口库存总量15819.49万
吨，较上周一增380.41万吨；45港库存总量15128.19万吨，环比增414.11
万吨。
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1.指数名称
（1）唐宋进口矿港口现货指数(RMB)；（2）唐宋进口矿港口现货指数(USD)
2.铁矿石指数内容介绍
(1)铁矿石港口现货价格指数(RMB)代表了以人民币计价，包括矿山、贸易商和钢厂之间在中国港口贸易的
进口铁矿石交易价格。
(2)铁矿石港口现货价格指数(USD)是用现货人民币价格折算成美元价格。
计算这些指数时使用的信息来源包括矿山成交、主要铁矿石交易平台的交易、私人谈判以及贸易商和钢铁
厂之间的交易、询盘和报盘。 
目前港口现货价格指数包括曹妃甸港口现货价格，现金含税车板价，计价单位：元/吨。
58%粉矿港口现货价格（FMG混合粉）
62%粉矿港口现货价格（PB粉+5）
65%粉矿港口现货价格（卡拉加斯粉）
3.指数计算
唐宋旨在为市场提供一个准确追踪每日价格变化的公允价格。因此，若有足够的提交数据，每个指数的最
终值都是标准化成交样本的成交量加权平均值。如果某一特定指数的成交提交数量不足，唐宋也会使用可
成交价格、询盘和报盘数据,此情况下，成交，询盘，报盘，三个价格都会基于数量加权计算。
4.指数发布
唐宋会在每个工作日发布指数。指数会在中国钢铁产业网以及手机 app、微信企业号上发布。每个工作日
17：15更新。



免责声明

本报告由河北唐宋大数据产业股份有限公司（以下简称“本公司”）制作及发布。

本报告仅供本公司的客户使用。本公司不会因接收人收到本报告而视其为客户。

本报告基于本公司及其研究人员认为可信的公开资料或实地调研资料，反映了作者的研究观点

，力求独立、客观和公正，结论不受任何第三方的授意或影响。但本公司及其研究人员对这些

信息的准确性和完整性不作任何保证，且本报告中的资料、意见、预测均反映报告初次公开发

布时的判断，可能会随时调整。

在任何情况下，本报告中的信息或所表述的意见并不构成对任何人的投资建议，也没有考虑到

个别客户特殊的投资目标、财务状况或需求。客户应考虑本报告中的任何意见或建议是否符合

其特定状况，若有必要应寻求专家意见。本报告所载的资料、工具、意见及推测只提供给客户

作参考之用。

在任何情况下，本公司不对任何人因使用本报告中的任何内容所引致的任何损失负任何责任，

投资者需自行承担风险。 

报告主编：王亚男

责任编辑：

联系电话：191-3360-7122
                 
7*24小时客服电话：
                 400-6565-958
                 

11


